
東広島市長　藏田　義雄１　入札に付する事項　(1)　物品・委託役務の名称　(2)　物品・委託役務管理番号　(3)　物品・委託役務内容　(4)　納入・履行期間　(5)　納入・履行(就業)場所　(6)　予定価格　(7)　最低制限価格 なし　(8)　入札方式 一般競争入札  (9)　入札区分 紙入札 (10)　契約種別 総価契約２　競争入札に参加する者に必要な資格に関する事項　次に掲げる要件を全て満たしていること。
イウエ
オカ３　その他の入札条件（1）

 入札公告　次のとおり、条件付一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６の規定により公告する。　この入札公告に定めるもののほか、入札に関して必要な事項は、東広島市物品調達等及び委託役務条件付一般競争入札公告共通事項による。平成２８年１０月２６日 卒業証書ファイル（小学校）18-28-0036卒業証書ファイル名入れ・校章入り契約締結日の翌日から平成２９年２月１７日まで東広島市立の各小学校非公表
ア 平成25年4月1日～平成28年12月31日までの東広島市物品調達等及び委託役務に係る競争入札参加資格として次の入札参加資格認定区分の認定を受けている者 　買入れ・製作法令等による登録等 　問わないものとする。技術者 　問わないものとする。営業所等所在地　※本店とは、法人にあっては登記されている本店とし、個人事業者にあっては営業活動の本拠を置いている場所とする。　※営業所とは、法人においてその所在する市（町）の法人市（町）民税の申告のある営業所とする。

　東広島市内に本店を有する者
会社の履行実績 　問わないものとする。その他 　平成２６年４月１日付け「東広島市物品調達等及び委託役務条件付一般競争入札公告共通事項」の２（1）のいずれにも該当しないこと。　使用契約約款　：　物品売買契約約款（総価）　　（東広島市のホームページ掲載のもの）

物品調達等及び委託役務



４　日程等ア 公告日 　電話番号　　　　０８２‐４２０‐０９３０イ
ウ

　質問書提出期間終了後の質問は受け付けない。　質問書の様式は東広島市ホームページからダウンロードできる。エオ 入札期間 入札場所
カ 開札日時 開札場所　入札室（東広島市西条栄町８番２９号　本庁本館４階）
キ 事後審査５　その他　契約締結後、納入物品の規格及び単価等（予定を含む。）を記載した契約明細書の提出を求める場合がある。６　問い合わせ先（契約担当課）　　東広島市　総務部　契約課　（東広島市西条栄町８番２９号　電話　082-420-0930）　総務部契約課　物品役務係　東広島市西条栄町８番２９号（本庁本館４階）　　電話番号　　　　　０８２‐４２０‐０９３０　ファックス番号　　０８２‐４３１‐００７７

手 続 き 等 期 間 ・ 期 日 等 場 所 ・ 留 意 事 項平成２８年１０月２６日 　東広島市ホームページに掲載及び東広島市総務部契約課（契約担当課）で閲覧に供する。　総務部 契約課 物品役務係（契約担当課）　東広島市西条栄町８番２９号（本庁本館４階）　ファックス番号　０８２‐４３１‐００７７仕様書及び見本等閲覧期間 平成２８年１０月２６日～ 　東広島市ホームページに掲載及び契約担当課で閲覧に供する。平成２８年１１月１６日 　見本等の有無　：　無質問書提出期間 平成２８年１０月２６日～ 　質問書は、本市所定の様式（東広島市物品調達等及び委託役務競争契約入札心得（平成２１年東広島市告示第８３号。）別記様式第１号（第４条関係））により発注担当課へ持参またはファックスすること。ファックスする場合は、その旨を発注担当課へ事前に電話連絡すること。平成２８年１１月２日（午前8時30分～午後5時15分） 　学校教育部　学事課（発注担当課）　東広島市西条栄町８番２９号（本庁北館３階）　電話番号　　　　　０８２‐４２０‐０９７５　ファックス番号　　０８２‐４２３‐７５５１回答書閲覧期間 平成２８年１１月８日～ 　東広島市ホームページに掲載及び発注担当課で閲覧に供する。平成２８年１１月１６日平成２８年１１月１４日～平成２８年１１月１５日 　東広島市　総務部　契約課（契約担当課）（午前8時30分～午後5時15分） 　東広島市西条栄町８番２９号（本庁本館４階）　入札書は入札期間内に総務部契約課に持参して入札箱に投入すること。　初度の入札書は、入札の権限を有している者が記名押印し、使用印鑑として本市に届け出ている印鑑を押印すること。（ただし、入札書に記載した日付以前に作成された委任状の同封・提出がある場合を除く。）平成２８年１１月１６日　午前９時００分 　開札の結果、予定価格の制限の範囲内の価格をもって有効な入札がないときは、直ちに開札会場で再度の入札を２回を限度として行う。この場合、開札に立ち会わなかった者、入札に参加しなかった者並びに無効の入札をした者は再度の入札に参加できない。　なお、入札者が立会いできない場合は、委任状の提出により代理人での立会いができる。　委任状の様式は、東広島市ホームページからダウンロードできる。　開札後、落札を保留し、落札候補者となったものについて入札参加資格要件を審査する。 　入札に参加する者に必要な資格を確認するために必要な資料の提出は求めない。



仕  様  書  １ 品 名   卒業証書ファイル（小学校）  ２ 数量及び規格等 内訳 品名 メーカー 品番等 規格 数量 単位 同等品の可否 １ 卒業証書ファイル ナカバヤシ ショ-HM-1 サイズ：A4 判 生地：ハイクロス-1/赤 両面コーナー（コーナー4ヶ所増し） ビニールコーナー色：赤 1815 冊 ×   注 同等品の可否の欄に「○」とあり、例示した基準品以外で参加する場合は、必ず同等品規格確認票により事前確認を受けること。「×」の場合は、同等品での参加は認めません。  ・表紙の名入れ（金箔押）については、３５校分（別紙 1 のとおり）とする。  ・各校の校章デザインは、word データにより、契約締結後すぐに学事課から受注者へ渡す。  ３ 納入場所    東広島市立の各小学校（別紙 2 のとおり）   ４ 納入期限    平成 29 年 2 月 17 日(金)  ５ その他 ・受注者は名入れ前に学事課でレイアウトについての確認を受けること。 ・各校に納入する前に学事課で表紙の確認を受けること。  ６ 問い合わせ先（発注担当課）    東広島市 学校教育部 学事課 学務職員係   電話（082）420－0975（直通）   ファックス（082）423－7551     





別紙2別紙2別紙2別紙2No. 住所 電話番号 冊数1 西 条 小学校 西条中央二丁目15番1号 082-422-3322 1712 寺 西 小学校 西条町寺家6664番地1 082-423-2632 2303 郷 田 小学校 西条町郷曽1133番地 082-425-0005 554 板 城 小学校 西条町森近甲234番地1 082-425-0001 685 三 永 小学校 西条町下三永930番地 082-426-0005 486 川 上 小学校 八本松飯田五丁目8番47号 082-428-1445 867 原 小学校 八本松町原11407番地5 082-429-0076 278 吉 川 小学校 八本松町吉川365番地 082-429-1054 139 八 本 松 小学校 八本松町原10128番地137 082-428-3564 13610 西 志 和 小学校 志和町七条椛坂1670番地 082-433-2316 1511 志 和 堀 小学校 志和町志和堀3054番地 082-433-2144 712 東 志 和 小学校 志和町志和東3979番地 082-433-2145 1813 小 谷 小学校 高屋町小谷3543番地3 082-434-0518 4314 高 屋 東 小学校 高屋町白市589番地 082-434-0318 3515 高 屋 西 小学校 高屋町中島582番地 082-434-0003 11216 造 賀 小学校 高屋町造賀2774番地1 082-436-0002 1317 東 西 条 小学校 西条吉行東一丁目2番1号 082-423-9110 5718 平 岩 小学校 西条町寺家521番地9 082-422-5355 5119 御 薗 宇 小学校 西条町御薗宇8544番地6 082-422-6220 5520 高美が丘 小学校 高屋高美が丘四丁目1番1号 082-434-7620 7721 三 ツ 城 小学校 西条中央七丁目23番55号 082-421-1020 14822 板 城 西 小学校 黒瀬町小多田257番地 0823-82-2149 1223 上 黒 瀬 小学校 黒瀬町宗近柳国271番地2 0823-82-2805 2424 乃 美 尾 小学校 黒瀬町乃美尾554番地1 0823-82-2016 1725 中 黒 瀬 小学校 黒瀬町楢原18番地1 0823-82-2024 9526 下 黒 瀬 小学校 黒瀬町津江1225番地3 0823-82-2115 5927 竹 仁 小学校 福富町下竹仁1300番地 082-435-2304 1028 久 芳 小学校 福富町久芳3329番地3 082-435-2004 729 豊 栄 小学校 豊栄町鍛冶屋370番地 082-432-2134 2030 河 内 小学校 河内町中河内1013番地 082-437-1112 831 入 野 小学校 入野中山台四丁目20番1号 082-437-1031 2332 河 内 西 小学校 河内町河戸828番地 082-438-0800 533 木 谷 小学校 安芸津町木谷4122番地 0846-45-0275 1234 三 津 小学校 安芸津町三津4680番地 0846-45-0024 2135 風 早 小学校 安芸津町風早789番地 0846-45-0052 371815

学校名 納入場所及び数量納入場所及び数量納入場所及び数量納入場所及び数量

合計


